W dniu 29 marca 2018 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki, na 

którym podjęta została uchwała o podwyższeniu kapitału akcyjnego Spółki o kwotę 800.000 zł 

(osiemset tysięcy złotych) tj. z kwoty 500.000 zł (pięćset tysięcy złotych) do kwoty 1.300.000 zł (jeden 

milion trzysta tysięcy złotych) w drodze emisji 8.000.000 (ośmiu milionów) sztuk akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o wartości nominalnej wynoszącej 0,10 zł (dziesięć groszy) i emisyjnej wynosi 

13,20 zł (trzynaście złotych dwadzieścia groszy) za każdą akcję, o czym Spółka informowała w raporcie 

bieżącym EBI 5/2018 z dnia 29 marca 2018 r. Akcje serii D zostały zaoferowane spółce Iberdigest 

Group S.L. z siedzibą w Gironie; akcje serii D zostały pokryte wkładem niepieniężnym w postaci 19.328 

(dziewiętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia osiem) udziałów w spółce Iberdigest S.L. z siedzibą w 

Gironie o wartości 25.178.000,00 EUR (dwadzieścia pięć milionów sto siedemdziesiąt osiem tysięcy 

euro) wniesionym w całości w dniu 4 maja 2018 r. Do dnia publikacji niniejszego raportu nie zostało 

zarejestrowane podwyższenie kapitału, w związku z tym wartość nominalną wyemitowanych akcji 

Spółka prezentuje w pozostałych kapitałach rezerwowych.